
特定非営利活動法人　八王子ワークセンター
単位；円

38,101,604

21,233,226

16,868,378

38,101,604

買掛金

前受金

未払金

負債及び正味財産合計

前期繰越正味財産

当期正味財産増加額

正味財産合計

工具器具備品

資産合計

１．流動負債

差入保証金

Ⅱ　負債の部

仮払金

立替金

売掛金

未収入金

　　固定資産合計

　　流動資産合計

1,515,599

463,310

42,500

普通預金

建物付属設備

120,664

750,000

郵便振替

1,541,820

195,860

2,262,081

電話加入権

長期借入金 5,864,000

33,279,146

２．固定資産

4,798,778

12,069,600

前払費用

15,369,226

4,346,639

Ⅲ　正味財産の部

　負債合計

２．固定負債

5,864,000　　固定負債合計

１．流動資産

Ⅰ　資産の部

現金

9,932,878

2008年度　特定非営利活動に係る事業会計　貸借対照表 
2009年3月31日　現在

金額科目

132,903

22,346,321

7,040,833

42,000

1,147,713

500,000

4,822,458

　　流動負債合計

仮受金

預り金

機械装置

318,407

敷金

761,302

10,000


